CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromisso com opovo.

PORTARIA N° 14,DE 10DE FEVEREIRO DE 2025

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR
ADMINISTRATIVO I - DAI I,"

__.,.J...
I..

"" a. ... ~. .,_,.Ii;. .c_"_"- ""1,,, ~_~- rd.

O Presidente da Câmara MUnicipaCô€f:WovaPonte, Estado de Minas Gerais,
.,. l ij", '''4! -"i""'-,'- '." "''i? . "'-

DAVID ALBERT SILVA, no uso de sua§.,atriQ~çõeslegais considerando o disposto no
Regimento Interno e na EstruturaAdministrativa ~os servidores públicos do Poder
Legislªtivo..,? í... - '

" 'i/ ~I "", ,,\, )

RESOLVE:' ,

Att.e Nomear FÁTIMA CRiSTINA VIEIRA GuNDIM para o 8argo de
provimen~o'emc~missão de Assessor Administrativo I - DAI I,,,da Câmara Muni~ípal de
Nova Ponte' \ . ~

r '-...:í. 1

\
Registre-se e Publique-se.

Art. 2°.1ES_!a Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal deNov / l
, 10 de fevereiro de 2025.

Praçados TrêsPoderes,46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova ponte/MG
~ (34) 3356-1666

(34) 99966-1666
~:::-:J falecomacamamCLcmnp.mg.gov.br